
ZATWIERDZAM 

WOJEWODAŚWIĘT~ 

it~ Koniu,z 
WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

Zarządzenie Nr~ . ./2020 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia .f ~ .. 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 357/2019 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 16 września 2019 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Kielcach 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t .j.Dz. U. z 2019 

r., poz. 1148 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U . z 2019 r. poz. 1464 ze zm.) oraz§ 5 ust. I rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie organizacji kuratoriów oświaty oraz zasad tworzenia 

ich delegatur (t.j Dz . U. z 2014 r . poz. 973 oraz z 2017 r. poz. 473) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Kuratorium Oświaty w Kielcach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 357/2019 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 16 września 2019 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w§ 13 w punkcie 44 kropkę zastępuje się średnikiem i po punkcie 44 dodaje się punkt 45 o treści: 

,,45) prowadzenie sekretariatu Kuratora .'' 

2) w§ 14 skreśla się punkt 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 



Uzasadnienie 

Wprowadzona zmrnna ma na celu uporządkowanie działalności Kuratorium Oświaty w Kielcach. 

Dotychczasowy podział skutkował tym , iż zadania kancelarii ogólnej przypisane były do zada11 Wydziału 

Organizacji i Rozwoju Edukacji , a obsługa sekretariatu kuratora do zada(1 Wydziału Finansowo

Administracyjnego i Spraw Socjalnych , co było bezzasadne z punktu widzenia zakresów obowiązków 

pracowników kancelarii ogólnej i sekretariatu. Przypisanie wszystkich zada 11 jednemu Wydziałowi zwiększy 

efektywność pracy i przysłuży się organizacji Kuratorium Oświaty w Kielcach 


